
V E Ř E J N O P R Á V N Í    S M L O U V A 

 

č. 05/MS/24 

 

 o poskytnutí dotace z Programu podpory mládežnických složek spolků na rok 2024 
(příloha č.2 ) 

 

Město Švihov 
nám E.Beneše 38, 340 12 Švihov 

IČO: 00256153 

č.ú.:  211150690/0300 

zastoupené Václavem Petrusem, starostou 

(dále jen Město) 

 

a 

 

název organizace:  FC Švihov 

IČO: 66342121 

č.ú.  111679706/0300 

zastoupený:  Bc Adamem Popelkou - předsedou 

(příjemce) 

uzavřely následující smlouvu 

 

 

 

I. 

 

Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Města na činnost příjemce a to 

v souladu s Programem podpory mládežnických složek spolků na rok 2024. 

 
 

II. 

 

Příjemce se zavazuje realizovat dotací podporované aktivity do 31. 12. 2024 v souladu 

s Programem podpory mládežnických složek spolků na rok 2024, zejména doručit nejpozději 

do 15. 2. 2025 žádost o proplacení dotace včetně dokladů dle článku IV. této smlouvy. K  20. 

11. 2024 může podat průběžnou žádost o proplacení na stejném formuláři. 

 
 

 

III. 

 

Město převede na účet příjemce č.ú. : 111679706/0300  příspěvek v maximální výši 54 500,- Kč 

(slovy padesátčtyřitisícpětset korun českých) do 30 dnů od předložení žádosti o proplacení 

dotace. Výše převedené částky bude upravena po kontrole vyúčtování akce ze strany Města.  

 
 

 

 

 

 



IV. 
 

Dotace je určena na proplacení nákladů příjemce na činnost mládeže do 18 let věku. Nelze ji 

použít na úhradu odměn členům spolku a další výdaje, které nejsou nezbytné pro činnosti 

členů do 18 let.  

Účelové použití dotace příjemce doloží při vyúčtování akce kopiemi účetních dokladů 
hrazených z prostředků dotace, které mají náležitosti daňového účetního dokladu a dále 

kopiemi dokládající zaúčtování těchto účetních dokladů. V případě platby v hotovosti bude 

k tomuto účetnímu dokladu připojen výdajový pokladní doklad a účetní doklad bude zapsán 

do účetní evidence (např. do pokladního deníku). V případě bezhotovostní platby bude 

k účetnímu dokladu přiložen bankovní výpis a doklad bude zapsán do účetní evidence. 
 

 

V. 

 

Příjemce souhlasí s kontrolou účetnictví ze strany Města ve věci účelovosti čerpání 

poskytnutého příspěvku.   

 

 

 

VI 

Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze formou písemného dodatku podepsaného 

oběma stranami. 

 

 

VII. 

 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Švihově dne :      Ve Švihově dne : 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………….     ………………………………            

          Město Švihov       příjemce 

  

 
 


		2025-01-20T16:32:34+0100
	PaedDr. Václav Petrus




